МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

1 октября 2024 г. № 178/3

О зачислении в университет
(на обучение по договору об оказании
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
бакалавриата, программам специалитета
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса очно-заочной формы обучения:

Направление подготовки 38.03.01. Экономика
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 158-005-467 55 83 93 85 261
2 196-064-849 08 83 86 76 245

Направление подготовки 38.03.02. Менеджмент
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 200-536-671 19 80 79 85 10 254
2 158-939-249 31 70 88 71 229
3 134-849-479 99 42 49 47 138

Направление подготовки 38.03.03. Управление персоналом
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 170-525-061 37 69 58 69 196
2 159-631-085 87 50 55 85 190
3 200-651-126 96 41 48 43 132

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

1 из 1

		2024-10-02T13:32:52+0500
	Зубов Владимир Владимирович